

## The Hindu – 12.11.2014

### Certificate course in healthcare

The Sankara Nethralaya Academy, an education wing of Sankara Nethralaya, is launching a certificate course in healthcare quality management, a press release said.

The course will be conducted on the Sankara Nethralaya campus every Saturday, between 3 p.m. and 6 p.m., over 12 weeks.

The course will begin on November 15, and is available in an e-learning format for the convenience of those outside Chennai.

For students of medicine, nursing and hospital management, there is a substantial concession in the course fee.

For details, contact A. Mahalingam, assistant registrar, on 044-49086000, 9710485295, or [emailmahali@snmail.org](mailto:emailmahali@snmail.org)

<http://www.thehindu.com/todays-paper/tp-national/tp-tamilnadu/certificate-course-in-healthcare/article6588736.ece>

---

## தினமணி - 11-11-2014

### சங்கர நேத்ராலயா அகாதெமியின் சுகாதார தர மேலாண்மைப் பயிற்சி

மருத்துவத் துறையை சேர்ந்தவர்களுக்கு சங்கர நேத்ராலயாவின் சார்பில் சுகாதார தர மேலாண்மை பயிற்சி அளிக்கப்படவுள்ளது.

இந்தப் பயிற்சி வகுப்புகள் 12 சனிக்கிழமைகளில் பிற்பகல் 3 மணி முதல் மாலை 6 மணி வரை நடைபெறும். எம்.பி.பி.பிஸ்., பல் மருத்துவம், சித்த மருத்துவம், ஆயுர்வேதம், யுனானி

மருத்துவம் படித்தவர்கள், முதுநிலை சுகாதார நிர்வாகம், எம்.பி.ஏ. மருத்துவமனை மேலாண்மை உள்ளிட்ட மருத்துவம் தொடர்பான படிப்புகள் முடித்தவர்கள் இந்தப் பயிற்சியில் பங்கேற்கலாம்.

சென்னை கல்லூரி சாலையில் உள்ள சங்கர நேத்ராலயா கண் மருத்துவமனை வளாகத்தில் பயிற்சி வகுப்புகள் நடைபெறும். பயிற்சி வகுப்புகள் நவம்பர் 15-ஆம் தேதி முதல் தொடங்கவுள்ளன.

மேலும் விவரங்களுக்கு: மின்னஞ்சல்: [snacademy@snmail.org](mailto:snacademy@snmail.org); இணையதள முன்பதிவுக்கு: [www.thesnacademy.ac.in](http://www.thesnacademy.ac.in) செல்பேசி: 97104 85295